

REPORTE DE INGRESOS Y EGRESOS

CENTRO DE IDIOMAS, UNIERSIDAD VERACRUZANA REGION VERACRUZ

PATRONATO DEL CENTRO DE IDIOMAS

MESES DE SEPTIEMBRE AL 31 DE OCTUBRE, 2020

CONCEPTO	INGRESO	EGRESO	SALDO
Ene.31,2020 Remanente 2019	\$ 137,974.02		\$ 137,974.02

NOTA: Ya no se tienen ingresos en Patronato

COMITÉ PRO-MEJORAS

MESES DE SEPTIEMBRE AL 31 DE OCTUBRE, 2020

CONCEPTO	INGRESO	EGRESO	SALDO
ene. 31, 2020 Remanente	\$ 431,350.74		\$ 431,350.74

NOTA: Ya no se tienen ingresos en Comité

FONDO 803 SUBSIDIO ESTATAL ORDINARIO

MESES DE SEPTIEMBRE AL 31 DE OCTUBRE, 2020

CONCEPTO	INGRESO	EGRESO	SALDO
ene.6, 2020 PRESUPUESTO	\$365,669.55		\$ 365,669.55
Honorarios personal eventual		\$63,624.00	\$302,045.55
Prima vacacional		\$353.67	\$301,691.88
Aguinaldo personal eventual		\$7,069.33	\$294,622.55
Arrendamiento de mob. Y equipo		\$2,000.00	\$292,622.55
Energía Eléctrica		\$18,736.75	\$273,885.80
Agua Potable		\$18,019.52	\$255,866.28
Servicios postales y telegráficos		\$3,000.00	\$252,866.28
Reparación de climas		\$3,480.00	\$249,386.28
Viáticos funcionarios		\$100.00	\$249,286.28
Viáticos personal académico		\$1,221.50	\$248,064.78
Transporte local		\$300.00	\$247,764.78
Pasajes terrestres		\$1,882.00	\$245,882.78
Gastos de orden social		\$556.80	\$245,325.98
Servicio de limpieza y manejo de desechos		\$4,000.00	\$241,325.98
Material de cómputo y acc.		\$12,000.00	\$229,325.98
Material de Oficina y acc.		\$15,000.00	\$214,325.98
Material de limpieza		\$11,219.47	\$203,106.51
Material eléctrico y electrónico		\$3,000.00	\$200,106.51
Utensilios y servicios de alimentación		\$1,000.00	\$199,106.51

Artículos metálicos para construcción	\$2,000.00	\$197,106.51
Otros materiales y artículos par rep.	\$2,000.00	\$195,106.51
Refacc. Y accesorios menores dd edif.	\$2,000.00	\$193,106.51
Otros produc. Químicos (extintores)	\$1,287.60	\$191,818.91
Aguas de garrafón	\$135.00	\$191,683.91
Telefonía	\$8,372.20	\$183,311.71
Gastos por contingencia	31,000.00	\$152,311.71

FONDO 131, PROGRAMA 18401 (IDIOMAS EXTRANJEROS AUTOFINANCIABLES)
MESES DE SEPTIEMBRE AL 31 DE OCTUBRE, 2020

CONCEPTO	INGRESO	EGRESO	SALDO
Remanente 2019	\$ 2,191,781.80		\$ 2,191,781.80
Ingresos mes de octubre, 2020	\$2,145,520.80		\$ 4,337,302.60
Apoyo institucional		\$238,391.20	\$ 4,098,911.40
Prima vacacional personal eventual		\$3,295.68	\$ 4,095,615.72
IMSS Personal eventual		\$44,731.83	\$ 4,050,883.89
Personal eventual		\$785,505.48	\$ 3,265,378.41
Gratificación ext, prof. Asign.		\$13,132.80	\$ 3,252,245.61
Aguinaldo personal eventual		\$86,935.28	\$ 3,165,310.33
Viáticos funcionarios		\$4,475.51	\$ 3,160,834.82
Servicio de fotocopiado		\$19,720.00	\$ 3,141,114.82
Material de oficina		\$6,620.74	\$ 3,134,494.08
Material de limpieza		\$6,145.00	\$ 3,128,349.08
Material de cómputo		\$45,553.22	\$ 3,082,795.86
Agua de garrafon		\$780.00	\$ 3,082,015.86
Rep. Y mant. De otro mobiliario y eq.		\$9,164.00	\$ 3,072,851.86
Refacciones de cómputo		550.01	\$ 3,072,301.85
exposiciones		\$825.00	\$ 3,071,476.85
Compra de 2 computadoras		45,553.22	\$ 3,025,923.63
Muebles de oficina y estantería		14,031.36	\$ 3,011,892.27
Gastos de contingencia		21,476.65	\$ 2,990,415.62

FONDO 131 PROGRAMA 18403 (CENTROS DE AUTOACCESO)
MESES DE SEPTIEMBRE AL 31 DE OCTUBRE, 2020

CONCEPTO	INGRESO	EGRESO	SALDO
Remanente 2019	\$ 100,913.23		\$ 100,913.23
Ingreso meses de marzo-agosto 2020	\$140,877.00		\$ 241,790.23
Apoyo institucional		\$15,653.00	\$ 226,137.23
Viáticos personal académico		\$2,490.00	\$ 223,647.23
Pasajes terrestres		\$4,654.00	\$ 218,993.23

FONDO 131 PROGRAMA 18404 DES. EX. DE LENG. INGLES
MESES DE SEPTIEMBRE AL 31 DE OCTUBRE, 2020

CONCEPTO	INGRESO	EGRESO	SALDO
Remanente del año 2019	\$ 99,865.18		\$ 99,865.18
Compl. Compra de equipo de cómputo manejado por el FEUV		18,200.38	\$ 81,664.80

**FONDO 131 PROGRAMA 41204 (CURSOS INTENSIVOS)
MES DE SEPTIEMBRE AL 31 DE OCTUBRE 2020**

CONCEPTO	INGRESO	EGRESO	SALDO
Remanente del año 2019	\$ 295,812.84		\$295,812.84
Viáticos personal académico		\$7,291.76	\$288,521.08
Pasajes terrestres		\$4,000.00	\$284,521.08
Honorarios pers.l eventual (profesores)		\$54,000.00	\$230,521.08
Gratificación profesores		18,000.00	\$212,521.08